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BORDPLADE  I STÅL  –  FDV  

• Type:    1,2 mm rustf rit stål pålimet en spånkerne   

Massivt fladstål  

• Leverandør:   DFI - GEISLER, Industrivej 21 -  7900 Nykøbing Mors -  Danmark  

• Tykkelser:   Spånkerne: 15 , 20, 30, 40  og 60 mm  

Fladstål: 5  og  8 mm  

• Overflader :  Slebet eller curlet  

• Kanter :   Spånkerne : ombukket med forskellige profiler.  

Fladstål : R1 mm  

 

 

Materialebeskrivelse :   

Rustfri t  st ål er en legering, der hovedsageligt består af jern tilsat krom og eventuelt nikkel. 

Kromindholdet danner en beskyttende overflade, som gør materialet modstandsdygtigt over for 

rust og korrosion ved normal indendørs anvendelse.  

Stålpladen er limet på en bærende kerne af kvalitetsspånplade , fremstillet  i Danmark af renset 

genbrugstræ . Den høje  andel af spånfibre  giver  pladen  ekstra styrke. På undersiden  limes et lag  

afspændingspapir med plast - fugtspærre, som bidrager  til at sikre  formstabilitet en . Denne 

opbygning giver en solid og stabil bordplade med lang levetid.  

Fladstål består af massivt rustf rit stål.  

 

Rengøring:  

Den daglige rengøring udføres  ved at aftørre med en blød klud, opvredet i rent, varmt vand  –  eventuelt 

tilsat en smule opvaskemiddel. Hvis du bruger et rengøringsmiddel, skal pladen efterfølgende  afvaske s  med 

rent, varmt vand. Afslut med at tørre pladen  med en tør , fnugfri bomulds klud  for at undgå kalkaflejringer .  

 

Vedligehold:  

Stålbordplader  leveres for be han dlet med 3M Stainless Steel Cleaner, som renser og beskytter overfladen.  

 

Ti l løbende vedligehold anbefales DFI - Geislers stålplejesæt.   

 

Varme:  

Der skal altid  anvendes  b ordskåner  under  gryder , pander  og lignende , da disse  let overstiger 

opvarmningspunktet, hvorved overfladen beskadiges for bestandig.  

 

Robusthed:  

Produktet er meget slidstærkt og hygiejnisk.  

Stål  patinerer naturligt over  tid. Mindre enkeltstående ridser kan forsøges fjernet med  en nylonsvamp –  

husk at bruge svampen i pladens sliberetning (slebet stål).  

Anvend ALDRIG ståluld, stålsvampe eller lignende.  

Kraftigt  syreholdige produkter, såsom kalkfjerner og blegemidler, skal fjernes straks, da de kan efterlade 

skjolder på overfladen.   

 

Se yderligere anvisninger i  afsnittet ”Rengøring”.  


